
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 533

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 03:21:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 11.250,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SACOLAS DE RÁFIA PARA A COLETA DE MATERIAL RECICLAVEL NAS
RESIDÊNCIAS DOS MUNICÍPES DA CIDADE DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 1813/2024
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SACOLAS DE RÁFIA PARA A COLETA DE MATERIAL RECICLAVEL NAS
RESIDÊNCIAS DOS MUNICÍPES DA CIDADE DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 1813/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/533/pstrongaquisicao-de-sacolas-de-rafia-para-a-coleta-de-material-reciclavel-nas-residencias-dos-municipes-da-cidade-de-taguaisp-protocolo-18132024strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/960fb4360849ca341808e0c04f83ad9b.pdf

